
 
Uchwała Nr XXXVIII/258/2009 

Rady Miejskiej w Rzgowie 
z dnia 8 kwietnia 2009roku 

 
 

w sprawie powołania inkasenta opłaty targowej 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 8, art.7 ust.1 pkt.11 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, 
Nr 223, poz. 1458) w związku z art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i 
opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, 
Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz.1828, Nr 251, poz. 1847, z 2008r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, 
poz. 730)  oraz art. 9 i art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa 
(Dz.U.z 2005r. Nr 8, poz. 60, Nr 86, poz. 732, Nr 85, poz. 727, Nr 93, poz. 894, Nr 143, poz. 
1199, z 2006r. Nr 66, poz. 470, Nr 104, poz. 708, Nr 217, poz. 1590, Nr 225, poz. 1635, z 
2006r. Nr 217, poz. 1590, Nr 225, poz. 1635, z 2007r. Nr 112, poz. 769, Nr 120, poz. 818, Nr 
192, poz. 1378, Nr 195, poz. 1414, Nr 225, poz.1671, z 2008r. Nr 118, poz. 745, Nr 141, poz. 
888, Nr 180, poz. 1109) Rada Miejska w Rzgowie uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. Powołuje się na inkasenta opłaty targowej Panią Anetę Strycharską. 
 

§ 2. Ustala się prowizję dla inkasenta w wysokości 10% od zainkasowanych kwot. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego. 


